
РІВНЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

_____________________                  м. Рівне  №___________

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 25.03.2025 № 364-ОПД
«Про виплату грошової компенсації
внутрішньо переміщеним особам 
у розмірі сплаченого податку з 
доходів фізичних осіб»

Керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, для забезпечення виконання пункту 6.13 підрозділу 6 «Соціальна 
підтримка для адаптації та інтеграції ВПО» розділу 7 «Заходи програми 
інтеграції ВПО» Міської цільової програми інтеграції внутрішньо переміщених 
осіб на 2025-2026 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 
19.11.2024 № 5762, та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів та управління комунальною власністю щодо внесення змін в 
Порядок виплати грошової компенсації внутрішньо переміщеним особам, що 
перебувають на обліку в Рівненській територіальній громаді, передбачивши 
заходи контролю за сплатою такими особами податку з доходів фізичних осіб:

   1. Внести в Порядок виплати грошової компенсації внутрішньо 
переміщеним особам у розмірі сплаченого податку з доходів фізичних осіб, які 
перебувають на обліку в Рівненській міській територіальній громаді, 
затверджений розпорядженням міського голови від 25.03.2025 № 364-ОПД  
наступні зміни:
          1.1. Пункт 4 викласти в новій редакції такого змісту: 
        «4. Для визначення права на отримання грошової компенсації при 
первинному зверненні, Заявник подає до Департаменту соціальної політики 
Рівненської міської ради (далі - Департамент) заяву, оригінали документів та їх 
копії:
- паспорт,  ID- картка Заявника або посвідка на постійне проживання;
- реєстраційний номер облікової картки платника податків Заявника (крім осіб, 
які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це 
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відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті);
- довідку про перебування Заявника на обліку в РМТГ, як ВПО згідно Єдиною 
інформаційною базою даних про внутрішньо переміщених осіб;
- довідку про доходи за формою, затвердженою Наказом Міністерства праці та  
соціальної політики України від 27.08.2004 № 192 (у редакції наказу 
Міністерства соціальної політики України від 05.06.2015 № 591) за 
відповідний період роботи або довідку з ДПС про суми нарахованого доходу 
та нарахованого/перерахованого податку;
- довідку з місця роботи про відсутність заборгованості по сплаті податків за 
відповідний період;
- довідку з місця роботи/ витяг з реєстру, що засвідчує реєстрацію 
підприємства, установи, закладу в ДПС у м. Рівному; 

- довідка/ витяг ОК-7 з Головного управління Пенсійного фонду України в 
Рівненській області (далі –ГУ ПФУ в Рівненській області);
- реквізити розрахункового рахунку Заявника, відкритого в установі банку.» 

          1. 2. Доповнити новим пунктом 13 такого змісту: 
        «13. Для проведення контролю за достовірністю поданої інформації щодо 
сплаченого Роботодавцем  за Заявника  єдиного соціального внеску 
на загальнообов'язкове державне соціальне страхування (далі- ЄСВ) з суми 
нарахованої заробітної плати установи, організації, закладу, яка є платником 
податку до Рівненської міської територіальної громади, Департаменту 
здійснювати обмін інформацією з ГУ ПФУ в Рівненській області в рамках 
електронної взаємодії». 

2. Вважати це розпорядження невід’ємною частиною розпорядження 
міського голови від 25.03.2025 №364- ОПД «Про виплату грошової компенсації 
внутрішньо переміщеним особам у розмірі сплаченого податку з доходів 
фізичних осіб».
        

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою, а 
організацію виконання доручаю директору Департаменту соціальної політики 
Рівненської міської ради Олені Петрик.

Секретар міської ради                                                         Віктор ШАКИРЗЯН                                                                 


